Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br

Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO SESC DEZEMBRO/2023

SESC CASA DA MÚSICA

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à

contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de

Credenciamento 23/0022-CR.

Item 8.1.2 – Apresentação Musical - Solo

Classificação Classificado Cadastro de Autônomo

1º David Herivelton Santos Zacarias PF

2º Ocimar Moura Manito PF

3º Alan da Silva Andrade PF

Item 8.1.4 – Instrução de Cursos e Oficinas - Solo

Classificação Classificado Cadastro de Autônomo

1º Eduardo Mário da Silva Nascimento PF

2º Flavio Tavares Xavier PF

3º Emerson Maciel PF

Belém-PA, 22 de novembro de 2023.

Comissão de Credenciamento